Estado de Santa Catarina
Prefeitura Mnicipal de Jardinopolis

G upo de Despesa

Despesas Correntes

Pessoal E Encargos Sociais
Transferencia a Consorci os Publicos
Aplicac s Diretas

Juros E Encargos Da Divida
Aplicac s Diretas

Qutras Despesas Correntes
Transf. A Inst. Privadas Sem Fins Lucr
Transferencias A Consorci os Publicos
Execuao Orcanentaria Del egada a Consor
Aplicac s Diretas
APLI CACAO DI RETA CONSORCI O PUBLI CO DO

Despesas De Capital

I nvesti nent os
Transferencias A Consorci os Publicos
Aplicac s Diretas

Invers s Financeiras
Aplicac s Diretas

Anorti zacao/ Ref i nanci anento Da Divi da
Aplicac s Diretas

RESERVA DE CONTI NGENCI A

SADI GOVES FERREI RA

Prefeito Minici pal

Execucao dos Orcanentos (Art.
Novenbro a Dezenbro de 2015

10

5. 242.
.012.
. 000, 00
. 010

15.

Dot acao do

Exercicio

230.
230.

618.

. 546, 13
. 132,19
. 714,00
. 418,19
. 000, 00
. 000, 00
. 413,94
. 006, 00
. 760, 00

0, 00

. 367,94
. 280, 00

672, 34
172, 34

172, 34
500, 00
500, 00
000, 00
000, 00

. 000, 00

218, 47

Enpenhado

9. 228
5. 330
23.
5. 307.
29.
29.
3. 868
140.

3.574

146.

2.379
2.149.

2.149

229
229.

11. 607.

No Ano

329, 68
779,31
313, 60
465,71
208, 63
208, 63
341,74
706, 00

. 486, 40

0, 00
659, 30
490, 04

. 602, 29

802, 09
0, 00

. 802, 09

0, 00
0, 00

. 800, 20

800, 20

0, 00

931, 97

Li qui dado

No

1. 694.
1.203.

2
1. 200.

489.
21.

441.

26.

1. 463.
1. 430.

1. 430.

33
33

3.158

Peri odo

198, 62
584, 23
750, 00
834, 23
964, 67
964, 67
649, 72
437,00
750, 00

0, 00
021, 00
441,72

910, 38
577,04
0, 00
577,04
0, 00
0, 00
. 333,34
. 333,34

0, 00

. 109, 00

GENOR ANTONI O MOTERLE

Cont ador

C. R C.:SC017929/ 00

Inciso Xll1) - Despesa por Grupo de Despesas

9. 228
5. 330.
23.
. 465,71
29.
29.

. 868.
140.
. 486, 40

2.379.
. 149.

11.

Li qui dado

.574.
146.

. 149.

229.
229.

607.

No Ano

329, 68
779,31
313, 60

208, 63
208, 63
341,74
706, 00

0, 00
659, 30
490, 04

602, 29
802, 09
0, 00
802, 09
0, 00
0, 00
800, 20
800, 20

0, 00

931, 97



